

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

324

חודש הגאולה

ערש"ק פרשת ויצא, י"א כסלו ה'תשס"א, (8.12.00)



הזכות והחובה לסייע לישראל

עדיין נותרו בידו כארבעים יום, כדי לתקן ולסייע בידי עם ישראל, לקבל חזרה את כל אותם השטחים שהוצאו מידינו במרמה ובהטעייה ועד לקבלת השטחים הנוספים עליהם הובטחנו

בפני החוקרים, ראה במוחש כיצד שמחה ממתקת את הדינים.

ואכן חיובו של אדמו"ר הזקן המתיק את הדינים, אבל עדיין לא את הגויים עצמם. לשם כך היה על חיובו של אדמו"ר הזקן לעבור מדור לדור ע"י רבותינו נשיאנו, עד לדורנו זה, דור הגאולה.

רק בדורנו זה ובפרט בתקופה האחרונה, אנו עדים לשינוי החיובי העצום שחל בהנהגת

הגויים בינם לבין עצמם וביחסם כלפי עם ישראל.

בחיובו, שהועבר לכל אנשי הדור באמצעות שלוחיו הפזורים בכל רחבי תבל, המתיק הרבי שליט"א מלך המשיח לא רק את הדינים אלא גם את הגויים עצמם. (מלבד אלה המתעקשים להיות השעיר לעזאזל).

לתקן ולסייע

דווקא משום כך, יש למחות כנגד לחציו של מר קלינטון נשיא ארה"ב, על ישראל להמשיך מסירת שטחים לפלשתינאים, דבר המהווה איסור חמור ביותר במסגרת שבע מצוות בני נח - איסור גזל.

אחד מיעודי הגאולה הידועים הוא הנזכר בנבואת ישעיהו הוא: "ועמדו זרים ורעו צאנכם" ו"והיו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך". עדיין נותרו בידו כארבעים יום, כדי לתקן ולהשלים ולסייע בידי עם ישראל, לקבל חזרה את כל אותם השטחים שהוצאו מידינו במרמה ובהטעייה ועד לקבלת השטחים הנוספים עליהם הובטחנו, אלו הם ג' הארצות שבעבר הירדן המזרחי: הקיני, קניזי וקדמוני, תיכף ומיד ממש.

יותר ויותר נראה, שהצבעת הרוב בכנסת בתחילת חודש כסלו, יותר משהיא באה לבטא את הרצון להקדמת הבחירות, היא בטאה את המחאה כלפי רה"מ ובשתיים: נגד מדיניות ההתפרסות שלו כלפי הפלשתינאים מחד ומאיך נגד מדיניות ההתנשאות שלו כלפי חבריו, אחיו ובני עמו.

אין ספק כי המחאה שהתרחשה בתחילתו של חודש כסלו, שאבה את כוחה, מסגולת חודש זה

בו נגאלו אדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן ערוך ב"ט בכסלו ובנו האדמו"ר האמצעי ביום י' כסלו, ממאסרם.

חיוך ממתיק

במהלך מאסרו הציגו החוקרים בפני אדמו"ר הזקן 22 שאלות מהותיות בעניינים אלוקיים ודרשו תשובות ברורות. על כל השאלות ענה להם אדמו"ר הזקן בהסברה רחבה ועד שגם הם

השתכנעו. רק בהגיעם לשאלה האחרונה, מדוע הוא כותב בספרו, ספר התניא כי "הגויים אין בהם טוב כלל", שתק אדמו"ר הזקן, חייך ולא ענה.

לימים הסביר אדמו"ר הזקן את כוונתו בתגובה זו: "ראיתם כי על כל השאלות עניתי לכם, עד שגם אתם הסכמתם. אם כן, אם תאלצו אותי לענות לכם גם בזה, אצטרך להסביר ואתם... תשתכנעו. ולמה לכם הבריור בזה".

ואכן החוקרים קיבלו את תגובתו כתשובה. המשיך אדמו"ר הזקן ואמר, כי שם כשחיך



ר' אורי גורפינקל שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לצפון השומרון, יצא בנס לאחר פגיגת ירי, הרכב מנוקב הכדורים (ראה בעמוד 3).



חדשות טובות

למען אבותינו

■ מכון "למען אבותינו" עומד להו"ל את "ספר הצאצאים" לרבי אלימלך מליז'ענסק בעל ה"נועם אלימלך". בדבר פרטים, וקבלת שאלון, כדי להיכתב בספרן של צדיקים, נא לפנות לטל' 03-922-2391.

קו חם לשלוחים

■ הוקם מטה קישור מבית חיינו - "770", לשלוחי הרבי מלך המשיח שליט"א ברחבי העולם. המטה שהוקם ב-"770" - בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, יפעל 24 שעות ביממה ויסייע באירוח לשבתות ב- "770", בגיוס שלוחים צעירים, משלוח תשמישי קדושה וספרים. טל' (זמני): 1-917-561-4568, יוחלף בקרוב למס' חדש: 1-718-221-9886.

כינוס פעילים לחודש כסלו

■ כינוס הפעילים הקרוב יתקיים ביום רביעי, ט"ז בכסלו ה'תשס"א (13.12.00) מהשעה 4:00 אחה"צ, בראשון לציון. את הכינוס תארח "יהדות במאור פנים" בניהלו של הרב אברהם נתן. בתכנית: **חובת השעה!** הרב גינזבורג יצחק, ראש ישיבת "עוד יוסף חי". **הודאת מלך המשיח** - למצב הנוכחי - הרב שלום דובער הלוי וולפא. **לחיות משיח** - הרב ישראל הלפרין, **תקשורת של זמן הגאולה** - הרב זמרוני ציק. דרכי פעולה למבצעי חנוכה - הצעות ויוזמות. כמו כן יוצגו אמצעי הפרסום החדשים, בפעילות למען שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. לפרטים: 03-658-4633.



חודשו שידורי זמן הגאולה

24 שעות ביממה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

